
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie instalacji przeciwpożarowej na parkingu pod Parkiem Centralnym w Gdyni.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675557

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 10 Lutego 24

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-364

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 761 20 00, 58 761 20 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdiz.gdynia.pl, rzp@zdiz.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zdiz.gdynia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00596591

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00581885

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) dla CZĘŚCI A zamówienia:
a) wykazania wykonanej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na konserwacji Systemu Sygnalizacji
Pożarowej (SSP), świadczonej przez wykonawcę przez okres nie krótszy niż jeden rok i o wartości zamówienia równiej lub
wyższej niż 5 000 zł brutto,
Przez „system sygnalizacji pożarowej (SSP)” Zamawiający rozumie urządzenia przeciwpożarowe, które mają na celu
wczesne wykrywanie zagrożenia pożarowego i zasygnalizowania tego faktu użytkownikom parkingu podziemnego.
b) skierowania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia co najmniej 2 osób na stanowisko serwisantów, z których każda
osoba posiada aktualne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w
zakresie konserwacji i kontrolno-pomiarowym urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż
1 kV (Grupa 1),
Świadectwa potwierdzające posiadanie kwalifikacji powinny być wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z 28.04.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2022 r. poz. 1392).
W przypadku składania oferty na Część A i Część B zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza wskazanie tych samych osób
na stanowisku serwisantów dla każdej części.
2) dla CZĘŚĆI B zamówienia: 
 wykazania wykonanej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00596591/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na konserwacji bram przeciwpożarowych oraz
stałych kurtyn dymowych świadczonej przez wykonawcę przez okres nie krótszy niż jeden rok i o wartości zamówienia
równiej lub wyższej niż 5 000 zł brutto,
Przez „bramę przeciwpożarową” Zamawiający rozumie urządzenia przeciwpożarowe, które służą do zamykania przejścia
między strefami pożarowymi w obiektach budowlanych.
Przez „stałe kurtyny dymowe” Zamawiający rozumie urządzenia przeciwpożarowe, których funkcją jest kontrolowanie
przemieszczania rozprzestrzeniającego się pożaru w obrębie obiektu budowalnego poprzez tworzenie bariery.
 skierowania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia co najmniej 2 osób na stanowisko serwisantów, z których każda
osoba posiada aktualne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w
zakresie konserwacji i kontrolno-pomiarowym urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż
1 kV (Grupa 1),
Świadectwa potwierdzające posiadanie kwalifikacji powinny być wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z 28.04.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2022 r. poz. 1392).

Po zmianie: 
1) dla CZĘŚCI A zamówienia:
a) wykazania wykonanej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na konserwacji Systemu Sygnalizacji
Pożarowej (SSP), świadczonej przez wykonawcę przez okres nie krótszy niż jeden rok i o wartości zamówienia równiej lub
wyższej niż 5 000 zł brutto,
Przez „system sygnalizacji pożarowej (SSP)” Zamawiający rozumie urządzenia przeciwpożarowe, które mają na celu
wczesne wykrywanie zagrożenia pożarowego i zasygnalizowania tego faktu użytkownikom.
b) skierowania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia co najmniej 2 osób na stanowisko serwisantów, z których każda
osoba posiada aktualne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w
zakresie konserwacji i kontrolno-pomiarowym urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż
1 kV (Grupa 1),
Świadectwa potwierdzające posiadanie kwalifikacji powinny być wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z 28.04.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2022 r. poz. 1392).
W przypadku składania oferty na Część A i Część B zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza wskazanie tych samych osób
na stanowisku serwisantów dla każdej części.
2) dla CZĘŚĆI B zamówienia: 
 wykazania wykonanej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na konserwacji bram przeciwpożarowych oraz
stałych kurtyn dymowych świadczonej przez wykonawcę przez okres nie krótszy niż jeden rok i o wartości zamówienia
równiej lub wyższej niż 5 000 zł brutto,
Przez „bramę przeciwpożarową” Zamawiający rozumie urządzenia przeciwpożarowe, które służą do zamykania przejścia
między strefami pożarowymi w obiektach budowlanych.
Przez „stałe kurtyny dymowe” Zamawiający rozumie urządzenia przeciwpożarowe, których funkcją jest kontrolowanie
przemieszczania rozprzestrzeniającego się pożaru w obrębie obiektu budowalnego poprzez tworzenie bariery.
 skierowania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia co najmniej 2 osób na stanowisko serwisantów, z których każda
osoba posiada aktualne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w
zakresie konserwacji i kontrolno-pomiarowym urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż
1 kV (Grupa 1),
Świadectwa potwierdzające posiadanie kwalifikacji powinny być wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z 28.04.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2022 r. poz. 1392).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-19 11:00

Po zmianie: 
2024-11-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-19 12:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00596591/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-11-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-18

Po zmianie: 
2024-12-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00596591/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie instalacji przeciwpożarowej na parkingu pod Parkiem Centralnym w Gdyni.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675557
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 10 Lutego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-364
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 761 20 00, 58 761 20 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdiz.gdynia.pl, rzp@zdiz.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zdiz.gdynia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00596591
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00581885
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



